UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1871/SYT-NVD

V/v điều tiết số lượng thuốc trúng

thầu giai đoạn 2018-2020 cho

Bệnh viện ĐKKV Tháp Mười

Đồng Tháp, ngày 02 tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa khu vực Tháp Mười;

- Bệnh viện Quân Dân Y;

- Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò.

Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BYT ngày 11 tháng 5 năm 2016 của Bộ

Y tế quy định về đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 464/QĐ-SYT ngày 27 tháng 6 năm 2019 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua thuốc

Generic cho ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn 2018-2020;

Qua xem xét các Công văn số 246/BVTM ngày 25/5/2021 của Bệnh viện

Đa khoa khu vực Tháp Mười về việc điều chuyển số lượng kế hoạch thuốc trúng

thầu giai đoạn 2018-2020; Công văn số 258/BVTM ngày 01/6/2021 của Bệnh

viện Đa khoa khu vực Tháp Mười về việc điều chuyển số lượng kế hoạch thuốc

trúng thầu giai đoạn 2018-2020; Công văn số 601/BVQY-KD ngày 11/5/2021

của Bệnh viện Quân dân y về việc đồng ý điều chuyển số lượng kế hoạch thuốc

trúng thầu giai đoạn 2018-2020; Công văn số 640/BVQY-KD ngày 19/5/2021

của Bệnh viện Quân dân y về việc đồng ý điều chuyển số lượng kế hoạch thuốc

trúng thầu giai đoạn 2018-2020; Công văn số 885/TTYT-KDVTYT ngày

19/5/2021 của Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò về việc chấp nhận điều chuyển số

lượng kế hoạch thuốc trúng thầu giai đoạn 2018-2020; Công văn số 933/TTYT-

KDVTYT ngày 24/5/2021 của Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò về việc chấp nhận

điều chuyển số lượng kế hoạch thuốc trúng thầu giai đoạn 2018-2020.

Sở Y tế thực hiện việc điều tiết số lượng thuốc trúng thầu giai đoạn 2018-2020

cho Bệnh viện Đa khoa khu vực Tháp Mười như sau:

STT

Mã số

(Theo

HSMT)

Tên

thuốc

Tên hoạt

chất

Nồng

độ,

hàm

lượng

SĐK -

GPNK
ĐVT

Số

lượng

 ĐV

điều

chuyển

ĐV

nhận

điều

chuyển

1 N3522 Sorbitol Sorbitol Gói 5g

VD-

20905-

14

Gói 3.000
BV

Quân

dân y

BV

ĐKKV

Tháp

Mười 2 N3439 Vinzix Furosemid 40mg

VD-

28154-

17

Viên 10.000

STT

Mã số

(Theo

HSMT)

Tên

thuốc

Tên hoạt

chất

Nồng

độ,

hàm

lượng

SĐK -

GPNK
ĐVT

Số

lượng

 ĐV

điều

chuyển

ĐV

nhận

điều

chuyển

3 N3439 Vinzix Furosemid 40mg

VD-

28154-

17

Viên 10.000

TTYT

huyện

Lấp Vò

BV

ĐKKV

Tháp

Mười
4 N3750

Nước cất

ống nhựa

Nước cất

pha tiêm

VD-

21551-

14

Ống 30.000

Đề nghị đơn vị nhận điều tiết thực hiện các thủ tục tiếp theo đúng quy

định hiện hành để đảm bảo đủ thuốc phục vụ nhu cầu khám bệnh, chữa bệnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở (để b/c);

- BHXH tỉnh (để p/h);

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2021-06-02T10:42:47+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!